
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 ноября 2020 г. № 585 - 74 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в решение 
Думы города Невинномысска 
от 25.11.2015 № 797-73 «О налоге 
на имущество физических лиц» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ 
«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Фе-
дерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска 
Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы города Невинномысска от 
25.11.2015 № 797-73 «О налоге на имущество физических лиц», исключив в 
подпункте 3.1.5 подпункта 3.1 пункта 3 слова «, предоставленных» и «, дачно-
го». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой по-
литике (Шалимов). 

 
 
 

Первый заместитель 
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

С.М. Пластун  М.А. Миненков 
 


